
ZARZĄDZENIE NR 192/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, postanawia co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę - 7.398 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 7.398 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.038.134 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 35.902.650,02 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 31.637.653,00 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.264.997,02 zł

2) wydatki 46.233.283,64 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.544.780,00 zł
b) majątkowe w kwocie – 18.688.503,64 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 2A1A4362-5B40-4005-8F5C-B35542168258. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2A1A4362-5B40-4005-8F5C-B35542168258. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 192/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 740,00 2 152,00 3 892,00

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 2 152,00 2 152,00

 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 2 152,00 2 152,00

852   Pomoc społeczna 5 421 900,00 5 246,00 5 427 146,00

85295  Pozostała działalność 87 000,00 5 246,00 92 246,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 5 246,00 5 246,00

Razem: 35 895 252,02 7 398,00 35 902 650,02

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2A1A4362-5B40-4005-8F5C-B35542168258. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 192/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 740,00 2 152,00 3 892,00

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 2 152,00 2 152,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 470,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 65,00 65,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 334,00 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 206,00 206,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 67,00 67,00

801   Oświata i wychowanie 13 231 164,00 0,00 13 231 164,00

80101  Szkoły podstawowe 7 307 340,00 - 200,00 7 307 140,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 322 739,00 - 200,00 322 539,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 838 064,00 200,00 838 264,00

 
 
 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 508,00 200,00 36 708,00

852   Pomoc społeczna 6 416 320,00 5 246,00 6 421 566,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 568 140,00 0,00 568 140,00 
  

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 900,00 - 11 800,00 2 100,00

Id: 2A1A4362-5B40-4005-8F5C-B35542168258. Ogloszony Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 11 800,00 13 000,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 247 840,00 0,00 247 840,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 880,00 - 2 190,00 1 690,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 190,00 2 190,00

85295  Pozostała działalność 215 200,00 5 246,00 220 446,00

3110 Świadczenia społeczne 209 100,00 5 100,00 214 200,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 146,00 1 746,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 748 769,00 0,00 748 769,00

92195  Pozostała działalność 181 607,00 0,00 181 607,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 550,00 650,00 5 200,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 - 650,00 1 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 35 630,00 5 090,00 40 720,00

 
 
 
 
 

 
 
 
 

4309 Zakup usług pozostałych 15 270,00 - 5 090,00 10 180,00

Razem: 46 225 885,64 7 398,00 46 233 283,64

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2A1A4362-5B40-4005-8F5C-B35542168258. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 192/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 740,00 2 152,00 3 892,00

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 2 152,00 2 152,00

 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 2 152,00 2 152,00

852   Pomoc społeczna 4 964 400,00 5 246,00 4 969 646,00

85295  Pozostała działalność 0,00 5 246,00 5 246,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 5 246,00 5 246,00

Razem: 5 030 736,00 7 398,00 5 038 134,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2A1A4362-5B40-4005-8F5C-B35542168258. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 192/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 740,00 2 152,00 3 892,00

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 2 152,00 2 152,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 470,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 65,00 65,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 334,00 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 206,00 206,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 67,00 67,00

852   Pomoc społeczna 4 964 400,00 5 246,00 4 969 646,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 0,00 78 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 190,00 - 2 190,00 0,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 190,00 2 190,00

85295  Pozostała działalność 0,00 5 246,00 5 246,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 100,00 5 100,00

 
 
 
 
 
  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 146,00 146,00

Razem: 5 030 736,00 7 398,00 5 038 134,00

Id: 2A1A4362-5B40-4005-8F5C-B35542168258. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2A1A4362-5B40-4005-8F5C-B35542168258. Ogloszony Strona 2




